
dodatek iszy
do Ni u. 47* Dziennika Urzędowego

Województwa Sandomierskiego

w Radomiu dnia 91.‘ Listopada 1830 roku;^

Wydział Skarbu Sekcja Dóbr Nr. 62,914.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Podaie- do publicznóy wiadomości, iż w dniu 30, Listopada r. b. w Biór 
rze Dozorstwa Białogońskiego odbywać się będzie licytacja na dostawę oleifc 
rzepakowego czystego około garcy 4,000. na rok 183L dla fabryk Rządowych 
a mianowicie dla Dozorstwa Białogońskiego, Suchedniowskiego, Samsonowskie- 
go , P ankowskiego i' Miedzianogórskiego ; o waronkach dostawy, tudzież ile dla 
którego Dozorstwa dostarczać wypadnie, wcześnióy i przed samą licytacyą w Do- 
zorstwie Białogonskim dowiedzieć się będzie moźn8.

Licytacya poczynać się będzie in minus od Złp. 5. gr. 20. wyraźnie Zł®- 
pięć groszy dwadzieścia za garniec ieden.

Radom dnia 17. Listopada 185o r,
Prezes' DĘBO LI. Sekretarz

Wydział Woyny Sekcya Policyi Nr. 38,203. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO;

Zamieszczając w Dzienniku Woiewódzkim Obwieszczenie Sądu Policyi Po 
prawczóy Wydziału Siedleckiego z dnia 6. Lipca r b. Nro. 1,955. uwiadomią- 
domiaiące o ztjaydu-ących się w Depozycie tegoż Sądu rzeczach podeyrzanóy

Łowego i dopilnowanie WóytomGmin, Prezydentom i Burmistreom Miast zalect.

O B'W I E S Z c Z E N I E
Sąd Policyi Pópra^czey Wydiialu Siedleckiego.

Podaiąc do publicznóy wiadomości, iż zebrana z-aukcyi kwota Złp. 66.
gr.' 24. za sprzedaną klacz maści karóy z małą gwiazdą na łysinie, mierzynę, 
łękowatą, ze źrebięciem kasztanowatetn łyscm oraz siodło z uzdeczkn t w - 
kie ni od osoby podeyrzanóy w dniu 11. jWrześnia 1829 r. we



Świdrach w Powiecie i Obwodzie 'Łukowskim w Województwie Podlaski/m 
odebrane, w Depozycie Trybunału Cywilnego Pierwszóy Instancji Woiewództwa 
Podlaskiego znayduie się:

Wzywa ninieyszym niewiadomego właściciela takowych rzeczy, ażeby zao
patrzywszy się w dowody własność usprawiedliwiające , iak nayprędzóy zgłosił 
cię do Sądu tuteyszego w celu odebrania za nie kwoty zebranóy, która w prze
ciwnym razie,-po upływie trzechletniego terminu od* dnia zguby, na rzecz Skar
bu zasądzoną będzie.

w Łukowie dnia 6. Lipca 18 30 r.
Podsędek Kryminalny (podpisano) Cukrowńcki. Śliwiński Sek:

Zgodność z oryginałem bez stempla poświadcza,
Sekretarz liny K. W. S. R: Roszkowski. 
OBWIESZCZENIE.

Podsie ninieyszym do publicznej wiadomości, 12 Poczthalterya w Nowem 
Mieście nad Pilicą od dnia 1. Stycznia 1831 r. którey dotychczasowy Pocztbslter 
W. Wielobyski zrzekł się nadal utrzymywania, iest do nabycia; ubiegaiące cię 
osoby o takową winni bydź zaopatrzeni w kaucyą w gotowiźnie tysiąc dwieście 
Złotych Polskich Nro. 1,200. w koni dobrych i mocnych 10. wraz z wszelką 
zaprzęgą, lub okazanie funduszu na zakupienie takowych, oraz bryczek dwie, 
wóz ieden, i furaż przynaymnióy kwartalny.

Obowiązki Poczthalera są: odwożenie Deleźansu do Mogielnicy o mil 2. 
i do Drzewicy o rnil 3. raz w tygodniu w koni 4. płatne, za które płaca eta- 
tjpwa po Złp. 2. od konia na mile iest ustanowiona czyniąca rocznie Złp. 208.0.

Konne Poczty także raz w tydzień do Mogielnicy i Drzewicy
po Złp. 2. na mile za którzy odwóz roczna płaca wynosić będzie Złp. 520,

Rszem rocznie Złp. 2600.
od któróy to summy opłata do Kassy wycłużonych Pocztylionów iest pół pro
centu czyli 15. gr. od stu złotych-— oprócz płacy powyższóy odbierać będzie 
dla Pocztylionów kosztem swoim utrzymywanych ze Skarbu 2. płaszcze i 2. 
kapelusze co lat dwa, a co lat cztery 2. trąbki.

Wszelkie jazdy E^trapącztowe, Kuryerskie i Sztaffety, iakie na tym trak- 
tie zdarzą się, dochód za odwóz takowych iest na korzyść Poczthaltera, od za< 
1’pbku którego opłacac będzie tylkó po 2. If2. gr. od 1. Złotego.

Chęć przeto maiący obięcia Poczthalteryi tóy , zgłosić się może w Biórz. 
Urzędu PocztoW®go W Końskich kaźdo-dziennie od godziny 7. do 12. z rana 

a po południu od godziny 2. do 6, a po uzupełnieniu powyższych punktów 
kontrakt z nim zawarty zostanie.

W Końskich dnie 5. Listopada 1830 r.
Naczalnik Urzędu Pocztowego Sowiechowicz.

Wydział Woyskowy Sekcya Policyina Nro. 61,413. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

W myśl ogólnych przepisów pod dniem 30. Maia 1820 r. Nro. 16,136.' 
przez Dziennik Woiewódzki Nro. 28. ogłoszonych ? Kommissya Woiewódzka 
uwiadomią Kommissarzy Obwodowych, W^óytów Gmin, Prezydentów i Burmi- 

• strzów Miast, że starozakonny Kielman Dawidowicz Goldsztein, lat 25. maiący, 
wzrostu małego, twarzy sciągłóy, włosów ciemnych, oczów ciemnych, nosa scią- 
płego , Wyrokiem Sądu Policyi Poprawezdy Wydziału Radomskiego z dnia 16. 
Czerwca 1820 r. zabroniony ma pobyt w Woiewcdztwie Sandomierskiem i do 
wsi Wyłożenie w Obwód Rawski Województwo Mazowieckie odesłanym został, 
gdzie ciągle zostawać n:a.

Radom dnia 6. Listopada iSuo r.
Prezes DEBOLI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Wydział Woyskowy Sekcya Policyina Nr. 58,058. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Powodowana odezwą Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego z dnia 27. Sier
pnia r. b. Rro. 40,797. Rommiseya Wdiewódzka zaleca Wóytom Gmin, Prezy
dentom i Burmistrzom Miast, ażeby w Gminach swych wszelką przezornością 
na skradzione z Kościoła Parafialnego Chockiego tu poniżmy wyrażone srebra iakoto:

1. Lampierz srebrny arabskiej roboty, ważący funt: 4. łutów 23. 1/2.
2. Wotów trzy srebrnych, z Ołtarza Sfego Wawrzeńca z wyobrażeniem Mę

czennika z gwiazdą małą srebrną i koroną małą srebrną.
3. Trybularz srebrny ważący funt 1. łutów 31. 1/2. arabskióy roboty.
4. Krzysz srebrny m»ły okładany, z figurą Pana Jezusa małą s iodnóy strony 

a z drugióy z relikwiiami do częstego używania, ważący funt I. łntów 30r
5. Kielich bez patyny, srebrny wewnątrz i zewnątrz wyzłacany.
6. Pudełko cynowe okrągłe do Hostyil — i aamych oprawców kradzieży bacZ? 

nośd dawali, uiętjch gdziekolwiek do właściwego Sądu pod mocną otraźą 
dostawili.

Radom dnia mi. Października 185o r,
Prezes DEBOPjI Sekretarz Jlny R: Roszkowski}
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Wydział i Sekcya Skarbu Nr. 59,762. •
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Otrzymane przy odezwie Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego daty 23. 
Września b. r. Nro. 49,897. Obwieszczenie do sukcessorów X: Józefa Parzel- 
skiego byłego Plebana w Biechowie o odstąpienie dowodów Komoiissyi Cen
tralowy Likwidacyinóy na kompensatę naleźytości Skarbowych uczynione, w o- 
anowie następuiącóy:

Wydział Skarbu Sekcya Aktywów Nr. 49,897. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO.

OBWIESZCZENIE.
Uwiadomią sukcessorów X: Józefa Parzelskiego byłego Plebana w Biecho- ‘ 

wie, iż z polikwidowaney przez niego do Rządu pretensyi za dostawione woły 
do Modlina na rachunek Rządu Pruskiego, Kotnmissya Centralna L kwidacyina 
wystawiła pod Nrecz- 4,164. stosowny dowód na summę Złp. 181. gr. 1. i ta
kowy w Depozycie Kommissyi tuteyszey znaydule się. Ze iednak pomieniony 
właściciel dowodu stał cię dłużnym Skarbowi publicznemu z tytułu podatku 
Bubsidii eharitatiri pro 1810/11. s czasu posiadania WBiniankowanóy Plebanii 
kwotę Złp. 20. która od przyznanóy w dowodzie iego pretensji winna bvdź 
strąconą, celem przeto użycia rzeczonego dowodu na kompensatę w^kazanóy 
należytości Skarbowóyj wzywa Kommissya Woiewódzka sukcessorów v. spadko
bierców ś. p. X: Józefa Parzelskiego , gdziekolwiek bądź w krain lub za gra
nicą Baieszkaiących, ażeby w ciągu trzech Miesięcy podali Kommissyi Woie- 
wódzkióy bezwarunkową deklaracyą, przezn*czaiącą dowód w mowie będący na 
zniesienie powyższego długu, bowiem wrazie opóźnienia uważini będą iakoJ 
przyznaiący tę należytość i kompensata ióy bez dalszego wymagaaia deklaracyi > 
Zaocznie wykonaną zostanie.

W Kielcach dnia 23. Września 1830 r.
jRadzca Stanu Prezes (podpisano) Wielogłowski. 

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Zamoyski. 
Naczelnik Sekcyi (podpisano) Gołembiowski.

KoMttnigsya Woiewództwa Sandomierskiego do pewszechnóy podaie wiadomości.--
Radom dnia 4. Listopada 1836 roku.

prezes PEBOLL Sekretarz Jlny R Roszkowski. .


